Aquisição de gêneros alimentícios
para  preparo  de  lanches  e  pequenas  refeições  na  cozinha  da
câmara municipal de São José do Campestre.

Contratado.................: J F COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ: 37.653.709/0001-04

Valor.................: R$ 16.868,35  (Dezesseis mil  e oitocentos e
sessenta e oito reais e trinta e cinco centavos).

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pelo(a)   Sr(a)  EDUARDO